
روزنه  / میثم مستقیمیان

پیام روابط عمومی ...

تابلویِ اعلانات ...

مهنای روابط عمومی ...

عمومی های  روابط  رسالت  مهم ترین  و  اولین 
هویت  «تثبیت  بحــران،  دوران  در  فرهنگی 
ملی و دینی» است. در جنگ، دشمن همواره 
تلاش می کنــد تا با ایجاد شــبهات و ترویج 

یأس، هویت ملت را هدف قرار دهد.
از  بهره گیری  بــا  باید  بخش  این  مســئولین 
ابزارهــای هنری و رســانه ای، یــادآور ایثار، 
امنیت  آفرینندگان  حماســه های  و  شهادت 

باشند.
تولید محتواهایی که بر ریشــه های تاریخی و 
دارند،  تکیه  ایرانی-اسلامی  اصیل  فرهنگی 
باعث می شود تا مردم در دلِ هیاهوی تبلیغات 
دشمن، مســیر خود را گم نکنند و با اطمینان 
خاطر بیشــتری بــه ادامه دفــاع و پایداری 

بپردازند.
این امر مســتقیماً بر «موفقیــت مردم» تأثیر 
می گذارد؛ چرا که ملتِ دارای هویت ریشه دار، 

در برابر فشارها مقاوم تر است.

   برگرفته از یادداشــت محمد فرج زاده 
رییس روابط عمومی فرهنگسرای معرفت

متن کامل پیام را با اسکن کیوآرکد
در آژانس خبری روابط عمومی ایران 

بخوانید ...

روزنامــه اینترنتی پی آر  در ســال ۱۴۰۵روزهای 
زوج منتشر خواهد شد. منتظر دریافت نظرات، 
پیشــنهادات و مطالب تخصصــی فعالان و 

کارشناسان روابط عمومی هستیم ...

پی آر
رسـانه آنلاین  اکوسیستم روابط عمومی ایـران

روزنامه اینترنتی

iPRna.ir۱۰  دوشنبه  ۱۷ فـروردین مـاه  ۱۴۰۵         ۱۷  شـوال  ۱۴۴۷       ۶  آوریل ۲۰۲۶     شـماره

خبر ویژه ...

روزنامه اینترنتی پی آر ...

عــلی میــر ســعید قــاضی پیشکســوت روابــط عمــومی: روابــط عمــومی یــک شــغل اســت کــه قائــم بــه ذات خــود و در راس مجموعــه ارتباطــات کشــور بــوده و بــرای پیشــبرد اهــداف ســازمان هــای، ســیاسی، اقتصــادی و فرهنــگی ایجــاد شــده اســت
دریافت نسخه الکترونیکی با اسکن کیوآرکد | تهیه و تنظیم: تحریریه آژانـــــس خبری پی آر

ترافیک دیتا مى گوید تهرانی ها به 
خانه برگشتند

در حالی که حداکثر مصرف دیتا در 24 ساعت 
منتهی به ظهــر روز 15 فروردین به صورت 
تجمیعی 6.66 ترابیت بر ثانیه اســت، ترافیک 
در تهران به 5.93 ترابیت بر ثانیه رسیده است. 
این نشان می دهد سهم تهران از کل ترافیک به 
89 درصد رسیده است. این سهم در روزهاي 

تعطیلات نوروز حدود 70 درصد بود.

آدرس سایت پلیس فتا تغیير کرد

 آدرس وب سایت پلیس فتا تغییر کرده است. 
اکنون براي دسترسی به خدمات و اطلاعات 
مربوط به جرائم ســایبري، باید به نشــانی 

policefata.irمراجعه کنید.
علاوه بر وب  سایت، امکان گزارش جرائم از 
طریق تماس تلفنی با شماره 096380 نیز فراهم 
شده است. این شماره براي گزارش مواردي 
مانند کلاهبرداري آنلاین، برداشت غیرمجاز و 

هک در دسترس است.

چک های برگشتی تا پایان شرایط 
اضطراری مشمول جريمه 

نمى شوند

بانک مرکزي اعلام کرد که از تاریخ 9 اسفند 
1404 تا پایان شرایط اضطراري، جریمه دیرکرد 
بازپرداخت وام هاي زیــر 700 میلیون تومان 
بخشیده می شود. این تصمیم به منظور حمایت از 

مشتریان در دوران جنگ اتخاذ شده است.
همچنین چک هایی که از 9 اسفند به بعد برگشت 
خورده اند مشمول محرومیت هاي قانونی نخواهند 
شد و صادرکنندگان آن ها با هیچ گونه محدودیتی 
مواجه نمی شوند. شعب بانک ها نیز فعال بوده و 
خدمات غیرحضوري شبکه بانکی بدون وقفه در 

دسترس است.

طرح ترافیک تهران
تا ۲۳ فروردين لغو شد 

تشکري هاشــمی، رئیس کمیسیون عمران و 
حمل و نقل شوراي شهر تهران، اعلام کرد: 
با تصویب اعضاي شوراي شهر اجراي طرح 
ترافیک در تهران تا پایان روز 23 فروردین ماه 
لغو شد. پس از حمله دشمن صهیونی امریکایی 
به کشورمان طرح ترافیک را از تاریخ 9 اسفند 
ماه 1404 تا امروز لغو شده بود اما با توجه به 
این که تداوم  لغو طرح ترافیک در تهران منوط 
به تصویب در شوراي شهر است  اعضا امروز 

درباره آن دوباره تصمیم گیري کردند.

پرداخت جرایم  رانندگی به صورت 
اقساطی امǺان پذير شد

با تصمیم پلیس راهور، از این پس تمامی مالکان 
خودرو و موتورسیکلت می توانند جرایم رانندگی 

خود را به صورت اقساطی پرداخت کنند.
طبق اعلام پلیس راهور فراجا، پس از پرداخت 
بخشی از بدهی، امکان انجام امور اداري مانند 
ترخیص خودرو نیز فراهم خواهد شد. مالکان 
می توانند باقی مانده جرایم را در زمان هاي بعدي 
تســویه کنند و دیگر نیازي به نگرانی بابت 

پرداخت یک جا مبلغ خلافی نیست.

ویديوهای مدرسه
   مجازی «آی نو» رایǼان شد

در پی تعطیلی بسیاري از کلاس هاي حضوري 
به دلیل شرایط جنگی و افزایش نگرانی خانواده ها 
درباره روند تحصیل دانش آموزان، همراه اول 
اعلام کرد اشتراك دســترسی به ویدیوهاي 
آموزشی مدرسه مجازي «آي نو» را به صورت 

رایگان در اختیار دانش آموزان قرار داده است.
بر اساس این گزارش، در مدرسه مجازي «آي نو» 
آموزش ها به صورت ویدیویی و منطبق با محتواي 
کتاب هاي درسی ارائه شده و تلاش شده است 
دانش آموزان حتی در این شرایط نیز بتوانند مسیر 

یادگیري خود را بدون وقفه ادامه دهند.
در حــال حاضر، ویدیوهــاي تمامی مقاطع 
تحصیلی این پلتفرم به صورت رایگان در دسترس 

قرار گرفته است.
مشاهده و دریافت اشتراک رایگان

با اسکن کیوآرکد

طی حکمی؛

سردار حسین محبی مسئول 
روابط عمومی و سخنگوی سپاه شد

با صدور اطلاعیه اي منتشر شد؛

فراخوان مقاله شماره     ۲۸ ماهنامه 
راهبرد ارتباطات و روابط عمومی

استمرار اطلاع   رسانی در روزهاي دشوار؛

جهش چشمگیر    تولید   محتوا  
در   روابط عمومی توسعه منابع
 آب و نیروی ایران

 نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از 
انتصاب سردار حسین محبی به عنوان مسئول روابط 

عمومی و سخنگوی سپاه خبر داد. 
بــه گــزارش آژانــس خبــری پــی آر؛ حجــت الاسلام و 
المســلمین حاجــی صادقی نماینــده ولی فقیه ســپاه 
پاســداران انــقلاب اسلامــی در برنامــه گفت وگوی ویژه 

خبری از تعیین سردار حسین محبی به عنوان مسئول 
روابط عمومی و سخنگوی سپاه پس از شهادت سردار 

نائینی خبر داد.

متن کامل را با اسکن کیوآرکد 
بخوانید ...

 فراخوان ارسال مقاله بیست و هشتمین شماره ماهنامه 
«راهبرد ارتباطات و روابط عمومی» در راســتای توسعه 
دانــش و گفتمــان حرفــه ای در حــوزه روابــط عمومــی، 
ارتباطات و مدیریت رســانه ویژه پژوهشــگران، اساتید، 

مدیران و فعالان این عرصه منتشر شد. 
بــه گــزارش آژانس خبــری پی آر؛ انتشــار این مقالات، 

فرصتــی بــرای دیده شــدن ایده هــا، گســترش شــبکه 
حرفه ای و نقش آفرینی مؤثرتر در مسیر توسعه روابط 

عمومی پیشرو در کشور است.

متن کامل را با اسکن کیوآرکد 
بخوانید ...

روابــط عمومــی شــرکت توســعه منابــع آب و نیــروی 
ایــران اعلام کــرد همزمــان با آغــاز شــرایط اخیر و از 
ابتدای جنگ رمضان و در حالی  که محدودیت هایی 
در برخی بســترهای فضای مجازی ایجاد شــده بود، 
این شــرکت روند اطلاع رســانی خود را متوقف نکرد 
و طــی مــدت کوتاهــی بیــش از ۴۰۰ پســت خبــری، 
اطلاع رسانی، سازمانی و تخصصی را در کانال ایتای 

خود منتشر کرده است.

بــه گــزارش آژانــس خبــری پــی آر؛ براســاس گزارش 
روابط عمومی شــرکت، محتوای منتشرشــده شامل 
انعــکاس فعالیت هــا و خدمــات واحدهــای مختلــف 
ســازمان، گزارش هــای میدانی، اطلاع رســانی درباره 

پروژه هــای راهبــردی صنعــت آب و برق، و همچنین 
اخبــار اختصاصــی حوزه هــای تخصصــی وزارت نیــرو 
بوده اســت. ســرعت انتشــار، اتــکا به منابــع معتبر 
داخلی و اســتمرار فعالیت در شــرایط محدودکننده 
از جمله ویژگی هایی است که موجب استقبال قابل 

توجه کارکنان و مخاطبان حرفه ای شده است.
روابــط عمومــی شــرکت توســعه منابــع آب و نیــروی 
ایران در این گزارش تأکید کرده اســت: «در وزارت 
نیــرو، همه اعضــای یک خانواده حرفه ای هســتیم؛ 
خانواده ای که هدف مشــترک آن ارائه خدمت مؤثر 
بــه مــردم بــزرگ ایران اســت. آب و نیرو بــه تلاش و 

مسئولیت پذیری این تیم بزرگ افتخار می کند.»
به گفته این روابط عمومی، اســتمرار تولید محتوای 

ســازمانی در شــرایط بحرانــی نه تنهــا موجــب حفــظ 
اطلاع رســانی  جریــان  تقویــت  و  داخلــی  هم گرایــی 
درون ســازمانی شــده، بلکه نقش مؤثــری در انتقال 
دقیــق و به موقــع وضعیــت پروژه هــا و فعالیت هــای 
اســت.  کــرده  ایفــا  صنعــت  ســطح  در  عملیاتــی 
همچنیــن برنامه ریــزی برای افزایــش کیفیت محتوا 

و توســعه کانال هــای ارتباطــی در دســتور کار روابــط 
عمومی شرکت قرار دارد.

متن کامل را با اسکن کیوآرکد 
در آژانس خبری روابط عمومی ایران 

بخوانید ...

  حیــدر جعفری  
کارشناس روابط عمومی در 

مناطق آزاد کشور

آژانــس خبری پی آر؛ رخـــــــدادهای شنــــــــبه 
پانزدهــم فروردیــن مــاه ۱۴۰۵ در ماهــــــشهر 
و شــلمچه، بــار دیگر ضــرورت نقش آفرینی 
دقیق، حرفه  ای و هماهنگ روابــــط  عمومی 
را یـــــــادآور می  شود؛ نقشی کــــــــه تنـــــها بــــــــه 

اطلاع  رســانی خلاصــه نمــی  شــود، بلکه بر 
تنظیــــــــم پیــام، ایجــاد آرامش و انتــــــــــــقال 
واقعیت  های میــــــــدانی به شکلی مسئولانه 

استوار است.
یادداشت پیش  رو که به قلم حیدر جعفری، 
کارشــناس روابــط  عمومــی در مناطــق آزاد 
کشــور نوشــته شــده، بــه اهمیــت مدیریت 
روایت و ساماندهی افکار عمومی در شرایــط 

خاص و حساس می  پردازد.

این یادداشــت با نگاهی تخصصی، جایگاه 
روابط  عمومی را در چنیــــن موقعـــــیت  هایی از 
منظر مدیریت ارتباطات و راهبری پیام تبیین 

می کند.
متن کامل یادداشــت را با اســکن کیوآرکد در 

آژانس خبری روابط عمومی ایران بخوانید ...

جواد گــودرزي، روابط عمومی بیمه مرکزي 
کشور در گفتگو با اخبارمشهد می گوید حقوق 

بیمه گذاران باید طبق روال پرداخت شود.
به گزارش خبرفوري، به گفته وي در شــرایط 
فعلی، شــرکت هاي بیمــه موظف اند تمامی 
هزینه هاي خارج از خسارات ناشی از جنگ را 
پرداخت کنند. همچنین شاکیان براي پیگیري 
مطالبات خود به مراجع مرتبط مراجعه کرده و 

ثبت شکایت انجام دهند.  
گودرزي گفت: هیچ دســتوري مبنی بر لغو 
پرداخت حق بیمه صادر نشده و بیمه گذاران باید 
همانند روال گذشته نسبت به پرداخت حق بیمه 

اقدام کنند.
روابط عمومی بیمه مرکزي کشور همچنین اعلام 
کرد  پیش از این مخاطبان اخبارمشهد از عدم 
پرداخت هزینه درمان از سوي بیمه تکمیلی به 

دلیل شرایط جنگی خبر داده بودند.

نهاد پایش اینترنت «نت بلاکس» اعلام کرده قطع 
سراسري اینترنت در ایران اکنون به طولانی ترین 
اختلال ملی ثبت شده در جهان تبدیل شده است.

بر اساس این گزارش، این قطعی وارد سی وهفتمین 
روز متوالی خود شده و از مرز 864 ساعت عبور 
کرده؛ رقمی که از همه نمونه هاي مشابه در دیگر 
کشورها بیشتر است و از نظر شدت نیز بی سابقه 

توصیف می شود.
نت بلاکس در مقایســه وضعیت ایران با سایر 
کشورها می گوید: ایران نخستین کشوري است که 
پس از تجربه دسترسی به اینترنت جهانی، عملاً 
به یک شبکه داخلی بازگشته است؛ در حالی که 
کشورهایی مانند کره شمالی اساساً هیچ گاه به 

اینترنت جهانی متصل نبوده اند.
طبق این گزارش، از زمان آغاز حملات آمریکا و 
اسرائیل، دسترسی کاربران داخل ایران به اینترنت 

جهانی تقریباً به طور کامل مسدود شده است.
این وضعیت در ادامه قطعی چندهفته اي اینترنت 

در دي ماه امسال رخ داده است./ زومان

طولانی ترين قطع اینترنت جهان؛ 
ايران رکورد تازه زد

حقوق بیمه گذاران باید طبق روال 
پرداخت شود/ دستوری مبنی بر 

لغو پرداخت حق بیمه صادر
نشده است

یادداشت اختصاصی؛

نقش روابط عمومی در  روایت سازی مسئولانه از رخدادهای خوزستان


